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Tervehdys äiti ja Reino,

tässä on viimeisin päivitykseni LinkedInissä. Saat jakaa viestin edelleen rohkaisuksi uskoville ja esirukousta varten
sielujen pelastumiseksi Herraan Jeesukseen Kristukseen, jos koet niin sydämessäsi. Valoa ja iloa.

Jukka

---
4.12.2014

Diaspora ajassa Osa 1/37 Luoja on aina askeleen edellä maailmaa. Raamatun ilmoitus - sen kansakuntien kohtaloista sekä yksittäisten
ihmisten kohtalot - toistavat itseään ajassa. Olin tänään viettämässä nuorimman tyttäreni muskarin joulujuhlaa paikallisen nuorisoseuran
talolla. Paikalla oli hyväntuulisia ja iloisia lapsia odottavin mielin. Joulukuusi seisoi nurkassa muistuttamassa maallisista jouluperinteistä
ajassa.

Diaspora ajassa Osa 2/37 Esiintymislavalla seisoivat eleettömästi nukkehahmot - tähti tuikki seimen yläpuolella. Muskarilaulujen ja
yhteisten joulusatujen tonttuleikkien jälkeen oli vuorossa joulukuvaelma nukketeatteriesityksenä - nähty esitys oli erittäin ansioitunut
monella tapaa. Kertomuksen tuominen osin tähän hetkeen kuitenkin pitäytyen raamatullisessa kertomuksessa Messiaan syntymän
tapahtumista itämaan tietäjän tyttären silmin kerrottuna oli lumoavaa katsottavaa aikuisellekin.

Diaspora ajassa Osa 3/37 Nukketeatteriesityksen edetessä Jumalan Pyhä Henki puhutteli minun sydäntäni osoittaen taas uuden totuuden
ajassa kuningas Herodeksen nuken yrittäessä kavalasti saada selville tytöltä, mihin hänen isänsä oli mennyt kumartamaan vastasyntynyttä
Messiasta päästäkseen itsekin Häntä kumartamaan - sivaltamaan miekalla. Pyhä Henki puhutteli sydäntäni osoittaen Jumalan Sanan
lupaavan Messiaan syntymäaikojen tapahtumissa elävän Jumalan yliluonnollisen varjeluksen ajassa Kristuksen ruumiille - pyhien
seurakunnalle Jeesuksessa Kristuksessa.

Diaspora ajassa Osa 4/37 Mitä tapahtuikaan, kun kuningas Herodes oli aikeissa tappaa Jeesuksen heti syntymän jälkeen? Samalla tavalla
Saatanan vallassa oleva maailma janoaa tuhota Kristuksen ruumiin ajassa. Herra kykenee varjelemaan omansa. Joosef sai ilmestyksen ja
pakeni perheineen Egyptiin turvaan maallisen kuninkaan mielivaltaa ajassa - oman maallisen  kuninkuutensa turvaamista ja sen jättämistä
jälkeläisilleen. Viattomat vastasyntyneet saivat surmansa Beetlehemissä. Jos Herodes olisi vaeltanut elävän Jumalan läsnäolossa, olisi hän
tiennyt, ettei lapsen kuninkuus ollut tästä maailmasta.

Diaspora ajassa Osa 5/37 Viattomat vastasyntyneet olivat saaneet surmansa myös Egyptissä aikana, jolloin elävän Israelin Jumalan käsi
oli Mooses-lapsen yllä. Silloin Jumala pelasti lapsen faaraon hoviin kasvamaan palvelustehtäväänsä Israelin kansan johtajaksi. Jeesus ei
ollut uhka Herodeksen maalliselle kuninkuudelle, mutta todellinen uhka Saatanan vallalle ajassa. Elävä Israelin Jumala oli jo kerran
aikaisemmin lähettänyt esikuvallisesti toisenkin Joosefin Egyptiin turvaamaan Israelin kansalle leivän tuleviksi ajoiksi - nyt Elämän Leipä
turvattiin Israelin Jumalan hengellisille perillisille.

Diaspora ajassa Osa 6/37 Kun ymmärrämme Egyptin symboloivan maailmaa, vei elävä Jumala Kristuksen turvaan maailmaan, josta
Herodes ei saattanut Häntä löytää ja surmata. Näinhän Jumala oli toiminut israelilaistan kanssa ennenkin. Israelin Jumala oli vienyt Hänelle
mieleisen siemenen turvaan Joosefin tultua myydyksi orjaksi kateellisten veljiensä toimesta Faaraon hoviin, jossa Jumala käänsi kansansa
kohtalon pelastukseksi Joosefin elämän kautta nälänhädän kohdattua silloista maailmaa. Joosefin vaellus Jumalan edessä turvasi Israelin
sukukunnan pelastuksen siirtyessään leivän ääreen Egyptiin.

Diaspora ajassa Osa 7/37 Jumala oli kuitenkin jo ennalta valmistanut valitulle kansalleen paluun perintömaalleen Mooseksen avulla.
Jumala nosti mielensä mukaisen palvelijansa johtamaan valitun Israelin heimon pois silloisesta tunnetusta ja vauraasta maailmasta. Israelin
kansa ei kuitenkaan uskonut ja luottanut elävään Israelin Jumalaan huolimatta kaikista voimateoista ja ihmeistä eksoduksen kuluessa.
Edes yliluonnollinen Punaisen meren avautuminen ja suora poistumistie Luvattuun Maahan ei saanut Israelin kansaa avaamaan silmiään ja
sydäntään elävän Israelin Jumalan rakkaudelle ja palvonnalle.

Diaspora ajassa Osa 8/37 Hyvin nopeasti kansa kääntyi Moosesta vastaan kääntäen selkänsä elävälle Israelin Jumalalle. Jumalan antama
varoittava esimerkki kiivaudestaan ja tulevasta rangaistuksesta niille, jotka eivät anna Hänelle elämässään sitä sijaa, joka Luojalle kuuluu,
ei synnyttänyt israelilaisissa elävän Jumalan pelkoa ja kunnioitusta huolimatta siitä, miten Jumala oli hukuttanut israelilaisia vainoavat
egyptiläiset heidän silmiensä edessä merten syvyyksiin. Jumala oli toiminut näin ennenkin Nooan aikana jättäen eloon vain vanhurskaan
jäännöksen Jumalan kuvikseen luomistaan ihmisistä.

Diaspora ajassa Osa 9/37 Perisyntisinä ja maailman hengen villitseminä Israelin kansa kapinoi elävän Israelin Jumalan huolenpidosta
huolimatta Jumalaansa vastaan vaatien itselleen itse käsin kivestä ja puusta valmistettuja epäjumalia kumarrettaviksi ja palvonnan
kohteiksi. Uudelleen syntiin langetessaan israelilaiset sinetöivät uskonratkaisuillaan ja valinnoillaan sen, etteivät Egyptistä vapautetut
israelilaiset koskaan päässeet perille Luvattuun Maahan vaan joutuivat paimentolaisina vaeltamaan erämaassa vuosikymmenien ajan
pääsemättä koskaan perille - jääden ilman luvattua perintöosuutta.

Diaspora ajassa Osa 10/37 Jumalan mielenmukaisen johtajan - Joosuan - johdolla Egyptistä vapautettujen israelilaisten perilliset pääsivät
vasta Luvattuun Maahan sen elävän Israelin Jumalan yliluonnollisella avustuksella omakseen takaisin saaden. Elävää Israelin Jumalaa
vastaan asettuneiden maallistuneiden ja epäjumalia palvelemaan ryhtyneiden kuninkaiden, hallitsijoiden, leeviläisen papiston, vain
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mieleistä ilmoitusta sepittävien väärien profeettojen ja tavallisen kansan syntien vuoksi elävä Jumala salli israelilaisia kuritettavan erilaisilla
vitsauksilla, nälällä, sodilla ja onnettomuuksilla.

Diaspora ajassa Osa 11/37 Jumala nosti mielensä mukaisia elävän Israelin Jumalan profeettoja nuhtelemaan ensin kansaa parannukseen
ja sitten varoittamaan ennalta tulevista onnettomuuksista - sodista ja vaaroista, jotka Israel tulisi kokemaan, ellei se tekisi parannusta
vaelluksessaan. Israelin hyljättyä elävän Jumalansa kuritti Herra kansaansa sallien naapurikansojen surmata ja ryöstää omaisuuskansansa
heidän syntiensä vuoksi kuitenkin aina varjellen omansa sekarorron keskellä kunkin ennalta määrätyn elinajan - aina jättäen vanhurskaan
jäännöksen palvelemaan Herraa ajassa.

Diaspora ajassa Osa 12/37 Ensin elävä Israelin Jumala alisti tappiollisella sodalla israelilaiset Babylonian kuninkaan orjiksi kurittaakseen
tottelematonta omaisuuskansaansa ja sitten säästäen esikuvan omaisesti jäännöksen osoittaakseen armonsa. Elävä Jumala varjeli
omansa profeetta Danielin elämänkuvausten perusteella ihmismielin vallan käsittämättömän yliluonnollisesti osoittaen Babylonian
kuninkaalle, ettei hänen tule asettua elävän Israelin Jumalan tahtoa vastaan.

Diaspora ajassa Osa 13/37 Israelilaisten asettaminen vastuullisiin tehtäviin antoi myös Babylonian valtakunnalle maallista menestystä
samaan tapaan kuin aiemmin oli menestys tullut Egyptin hoville historiassa. Aikanaan elävä Jumala nosti mielensä mukaisen juutalaisen
nuoren naisen - Esterin - vaa´ankieli asemaan Babylonian kuninkaan hovissa aina kuningattareksi, jotta hän saattaisi toimia elävän Israelin
Jumalan kunniaksi oman kansansa puolesta Jumalan edessä seisten tilanteessa, jossa juutalaisen kansan olemassaolo oli taas kerran
uhattuna silloisen tunnetun maailman toimesta Babyloniassa. 

Diaspora ajassa Osa 14/37 Kun elävän Israelin Jumalan asettaman pakkosiirtolaisuusrangaistuksen aika oli täysi, saivat israelilaiset jälleen
palata takaisin esi-isiensä Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin perintömaille nykyisen Israelin valtion alueelle Välimeren ja Jordan-virran
väliselle rantakaistaleelle. Elävä Israelin Jumala on puhunut israelilaisille profeettojensa kautta halki tuon esimerkillisen omaisuuskansan
historian. Elävä Israelin Jumala on ennalta kertonut tulevat ja ilmoittanut Messiaan tulosta ajassa profeettojensa kautta.

Diaspora ajassa Osa 15/37 Jumalan Pyhä Henki on vaikuttanut ajassa niin, että elävän Israelin Jumalan ilmoituksen kannalta keskeiset
opetukset ja Jumalan omaisuuskansan pelastushistoria on tullut kirjatuksi ylös ja tallennetuksi ajassa Toorassa ja myöhemmässä
vaiheessa Raamatussa - Jumalan Sanassa. Kuten olemme nyt todenneet, elävään Israelin Jumalaan turvaavien pelastushistoria toistuu
ajassa aina Ihmisen Pojan päivään. Jeesus Kristus on tuo Tooran profeettojen ennalta ilmoittama Messias - Vapahtaja - joka hallitsee
ajassa ja iankaikkisuudessa.

Diaspora ajassa Osa 16/37 Jeesuksen aikana juutalaiset kirjanoppineet ja fariseukset hylkäsivät pelastuksen elävässä Israelin Jumalassa
armosta uskon kautta. Nyt olemme hetkessä, jolloin elävän Israelin Jumalan omaisuuskansan ennalta profeettojen suulla luvatun
Messiaansa - Jeesuksen Kristuksen - hyljänneiden  erämaavaellus ajassa on päättynyt. Juutalaiset ovat saaneet taas palata Israelin valtion
perustamisen jälkeen esi-isiensä perintömaille. Elävä Israelin Jumala varjeli Messiaan Herodeksen vainoilta lähettämällä Jeesus-lapsen
turvaan Egyptiin - symbolisesti maailmaan syntisten keskelle.

Diaspora ajassa Osa 17/37 Elävä Israelin Jumala toteutti ennalta ilmoitetun ihmiskunnan synnin vallasta pelastamisen uskon kautta
Beetlehemissä syntyneen Jeesus Nasaretilaisen - Isänsä puolesta Jumalan Pojan, mutta äitinsä kihlatun puolesta Daavidin sukukuntaan
kuuluvan Israelin Messiaan elämällä. Jeesus Kristus on elävän Israelin Jumalan profeettojen ennalta ilmoittama Immanuel - Jumala meidän
kanssamme. Lupaus on annettu iankaikkisuudeksi - me saamme iankaikkisen elämän Jeesuksessa Kristuksessa - me Kristuksessa uskon
kautta - Kristus meissä uskon kautta.

Diaspora ajassa Osa 18/37 Me olemme hengellisen Israelin perillisiä - meillä on Jaakobin eli Israelin usko elävään Israelin Jumalaan
Jeesuksessa Kristuksessa meidän Herrassamme. Hän on ennalta myös juutalaiselle kansalle profeettojen suilla luvattu Messias -
iankaikkinen Kuningas - Herra Kaikkivaltias. Elävä Israelin Jumala varjeli Jaakobin hengelllisiä perillisiä Jeesuksessa Kristuksessa
alkuseurakunnan aikana Rooman imperiumin maailman hengen vallassa harjoittaman kristittyjen vainon ja terrorin aikana silloisessa
tunnetussa maailmassa ympäri maailmaa.

Diaspora ajassa Osa 19/37 Kun keisari ei kyennyt kukistamaan kristittyjä vainoilla, päätti hän tehdä kristinuskosta valtiouskonnon, jonka
hän maailman hengessä sekoitti osaksi muuta Rooman imperiumin uskonnollista hapatetta, epäjumalanpalvelusta ja pakanallisia
juhlaperinteitä. Huolimatta tästä pakanallisten juhlien nimeämistä kristillisiksi juhliksi ei Rooman imperiumi eikä sen perilliset ajassa ole
koskaan kyenneet lopullisesti - valtavista kristittyjen pyhien vainoista huolimatta - kitkemään pois uskoa elävään Israelin Jumalaan ajassa.
Herra varjelee omansa ajassa. 

Diaspora ajassa Osa 20/37 Maallistunut nykykristillisyys on pitkälti tuota Rooman imperiumin perintöä ajassa, jossa uskonnolla oikeutetaan
erilainen epäjumalanpalvelus ajassa, joka ei ole elävän Israelin Jumalan mielenmukaista. Tämän päivän valtiaat ja kuninkaat, jotka eivät
usko elävään Israelin Jumalaan käyvät maailman hengen - Saatanan - ohjauksessa edelleen tuota kamppailua Kristuksen pyhien
seurakuntaa vastaan. Yhä edelleen elävä Israelin Jumala käyttää juutalaista omaisuuskansaansa profeetallisena esikuvana ilmoittaessaan
pelastushistorian etenemistä Jumalan viisaudessa ajassa.

Diaspora ajassa Osa 21/37 Jumala näki ennalta hyväksi hajauttaa omaisuuskansansa ympäri maailmaa, jotta Egyptin faaraon ja
Babylonian kuninkaan kaltaiset maailman hallitsijat eivät kykenisi hävittämään elävän Israelin Jumalan kansaa ajassa. Elävän Israelin
Jumalan viisaudessa diaspora suojeli kahden tuhannen vuoden ajan - se on hengellisesti tarkastellen Jumalan kalenterissa kahden
luomispäivän keston -  juutalaisia Hitlerin kaltaisilta vainoajilta ajassa ympäri maailmaa. Näin vainotaan myös Kristuksen ruumista ajassa.

Diaspora ajassa Osa 22/37 Nyt lähestyessämme hengellisesti tarkastellen Luojan kalenterissa sapattia - lepopäivää eli Kristuksen
tuhatvuotista valtakuntaa maan päällä - on tämä sukupolvi saanut todistaa juutalaisen Israelin valtion syntyä. Maailman henki - Saatana -
erheellisesti oletti, että toisen maailmansodan juutalaisten vainojen jälkeen YK:n julistaessa Israelin valtion juutalaisille omaksi valtioksi ja
juutalaisten palatessa takaisin esi-isiensä perintömaalleen, saattaisivat muslimivaltiot viimeistellä juutalaisen väestön surmaamisen.

Diaspora ajassa Osa 23/37 Juutalaisen kansan totaalisessa kansanmurhassa epäonnistuivat maailman hengen vallassa - totuuden sijaan
valheeseen luterilaisesti uskoen ja elävän Jumalan tahtoa uskomuksensa mukaisesti toteuttaessaan - kansallis-sosialistiset voimat
epäonnistuivat yrittäessään perustaa toisen maailmansodan melskeessä Kolmatta valtakuntaa kristinuskonnon varjolla myös juutalaisen
kansan joukkotuhonnan maailman hengessä - Saatanassa - hyväksyttäen valtakunnan kanslerinsa Hitlerin johdolla. Elävä Israelin Jumala
ei salli nimeään pilkattavan eikä omiaan tuhottavan ilman rangaistusta.

Diaspora ajassa Osa 24/37 Elävällä Israelin Jumalalla on aina jäännös Herrassa, josta maailma ei tiedä ja jota maailma ei saata erottaa
Herran varjeluksen vuoksi ihmismerestä. Koska Saatana on matkija ja valehtelija, olemme saaneet ajassa todistaa hengellisin silmin
havaittavan ihmisten merestä nousevan Pedon valtakunnan synnyn, joka pyrkii alistamaan maailman Antikristuksen, Pedon ja Väärän
profeetan valtaan ajassa. Pedon valta tulee näkyväksi ihmissilmin vasta, kun Kristuksen ruumis - Jumalan pyhien seurakunta on Raamatun
opetuksen mukaan temmattu Karitsan häihin ennen Ihmisen Pojan päivää.

Diaspora ajassa Osa 25/37 Ihmisen Pojan päivänä Herra Jeesus Kristus saapuu takaisin maan päälle yhdessä pyhiensä ja enkeleiden
kanssa perustaakseen tuhatvuotisen valtakuntansa maan päälle. Kristuksen ruumis - Jumalan pyhien seurakunta - ei tunnusta Pedon
valtaa ajassa. Kristuksen ruumis ei ota tiedostaen ja oman tahtonsa mukaisesti käyttöönsä Pedon merkkejä, kuten maailmassa Pedon
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vallassa elävät lähimmäiset tekevät. Kristuksen ruumis kieltää Pedon vallan ajassa Jeesuksessa Kristuksessa pysyen ja uskonsa Häneen
tunnustaen. Jumala kykenee yliluonnollisesti varjelemaan omansa ajassa.

Diaspora ajassa Osa 26/37 Olemme saaneet todistaa Israelin valtion perustamisen jälkeen juutalaisen Israelin valtion jatkuvaa, kovaa,
äänekästä, väkivaltaista ja lähes koko maailman toimesta antisemitististä vihaa juutalaisia lähimmäisiä kohtaan Israelissa heidän omalla
esi-isiensä Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin elävän Israelin Jumalan alunperin juutalaiselle Israelin omaisuuskansalleen antaneella
perintömaallaan - nykyisen Israelin valtion alueella ja sen rajoilla. Vihasta Luojaa ja Hänen omiaan kohtaan maailman hengen - Saatanan -
villitsemät lähimmäiset ovat kiihtyvästi aktiiviset ajassa.

Diaspora ajassa Osa 27/37 Voimme todeta Raamatusta, etteivät Israelin valtion rajat vielä ylety kaikille elävän Israelin Jumalan toimesta
osoitetuile perintömaille. Jumala pitää lupauksensa ja antaa jokaiselle lupaamansa perintöosan. Jumalan sallimuksen ja tahdon mukaisesti
Israelin valtio on saanut hallintaansa ympärillä olevien arabi- ja muslimivaltioiden Israelia vastaan käymissä sodissa vasta osan heille
elävän Israelin Jumalan alunperin antamasta Luvatusta Maasta ajassa. Ihmisen Pojan päivänä Israel saa takaisin perintömaansa, jotka
kansaa ajassa ympäröivä maailma on siltä pois ottanut. 

Diaspora ajassa Osa 28/37 Koska maailma ja sen valtiaat eivät ole kyenneet tuhoamaan välillisesti muslimien Israelia vastaan käymällä
niin kutsutulla pyhällä sodalla juutalaisten muodostamaa Israelin valtiota, yrittää maailma johtajineen tehdä sitä nyt yhteistuumiin luomalla
keinotekoisesti Israelin rajoille pakolaisongelmaa leirittämällä arabi- ja muslimilähimmäisiä vuosikymmeniä niin sanotuissa pakolaisleireissä.
Pakolaiseksi ei olla synnytty Israelissa vuosikymmeniin. Suomessa synnytään suomalaisiksi. Jordaniassa pitäisi syntyä jordanialaisiksi.
Eivät viipurilaisetkaan ole enää suomalaisia.

Diaspora ajassa Osa 29/37 YK:n siunauksella lähimmäisiltä kielletään varsinaisen Israelia ympäröivän arabivaltion kansalaisuus ja heille
osoitetaan pakolaisstatus palestiinalaishallinon alle - näin toimien alueelle on kasvatettu valtiottomia lähimmäisiä vuosikymmenet. Maailma
on hiljaa hyväksynyt ongelman keinotekoisen rakentamisen ajassa. Maailma lietsoo näin tyytymättömyyttä palestiinalaisten keskuudessa
tarkoituksella, joka kohdistuu vihatekoina juutalaisia Israelin valtion kansalaisia kohtaan. Elävän Israelin Jumalan silmissä ei mikään pysy
piilossa.

Diaspora ajassa Osa 30/37 Jumalan Henki tutkii sydämet - Jeesus Kristus tuomitsee kerran ihmiset kunkin valintojensa, tekojensa ja
ajatustensa mukaan viimeisellä tuomiolla Jumalan Sanalla. Maailma ja sen johtajat sallivat palestiinalaisten pitkäänkin jatkuvat sotilaallisilla
materiaaleilla suoritetut pelkoa ja paniikkia suvereenin Israelin valtion alueelle tehtävät provokatiiviset iskut sekä itsemurhaiskut tekonsa
vuoksi Helvettiin joutuvien muslimimarttyyrien toimesta. Maailma tukee toisaalla terroria ja toisaalla tuomitsee sen - joskus maailma on vain
välinpitämätön ja hiljaa.

Diaspora ajassa Osa 31/37 Maailma älähtää kaksinaamaisesti aina välittömästi, kun Israelin valtio puolustautuu terroria vastaan ja
puolustaa sotilaallista voimaa käyttäen sen kansalaisia. Maailma vääristää tilannetta jatkuvalla yksipuolisella Israelia tuomitsevalla
mediavaikuttamisella maailmankattavasti. Lähimmäisten mielipiteitä manipuloidaan eri medioissa kattavasti ja tavoitteellisesti
mediastrategioita toteuttaen. Maailmalla on agenda - Israelin ja palestiinalaisten kysymys on sillä. Älä osallistu elävän Israelin Jumalan
juutalaisille annetun perintömaan jakamiseen ajassa.

Diaspora ajassa Osa 32/37 Media pyrkii luomaan valheellisen mielikuvan nopeaa ja lopullista ratkaisua vaativasta tilanteesta Lähi-Idässä,
jossa vastakkain ovat pieni, kristillisiin ja länsimaisiin arvoihin sitoutunut palestiinalaispakolaisväestö, joka on karkoitettu vääryydellä YK:n
mandaatilla sille kuuluvalta alueelta sekä paha sionistinen epäoikeusvaltio Israel, joka sortaa valtion alueen median silmissä oikeita
perillisiä ja harjoittaa apartheid-politiikkaa palestiinalaisia kohtaan. Onko media koskaan tarkastellut alueen historiaa pidemmällä ajallisella
tarkasteluvälillä?

Diaspora ajassa Osa 33/37 Onko Raamatun kertomus Daavidin ja Goljatin välisestä taistelusta, joka toteutuu nykypäivänäkin ajassa, pakko
vääryydellä kääntää nurinperin median rummutuksessa? Onko maailman tehtävä totuudesta valhe ja valheesta maalattava kuva
totuudesta? Kyllä on - näin maailma toimii, koska Raamattukin sen kertoo meille suoraan. Maailma ei kestä totuutta ajassa ja hyväksyy sen
vastahakoisesti pakon edessä vasta Helvetissä iankaikkisuudessa. Silloin on jokaisella aikaa kerrata erilaisia valintoja elämässä.

Diaspora ajassa Osa 34/37 Elämässä on kyse elämästä ja kuolemasta - se on joko valkoinen tai musta huolimatta kaikista hienoista Luojan
antamista väreistä ajassa. Jokainen ihminen valitsee itse ajassa sen, missä viettää iankaikkisuuden - Messiaan omat pääsevät Taivaaseen
Hänen kirkkauteensa. Elävä Israelin Jumala ei salli nimeään pilkattavan. Jaakob sai Jumalalta nimen Israel uskon vanhurskauden merkiksi.
Uskovat Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa ovat Jaakobin uskon perillisiä ajassa ja perivät symbolisesti osansa Luvatusta Maasta kerran
Taivaassa iankaikkisuudessa uskon kautta Kristuksessa. 

Diaspora ajassa Osa 35/37 Pyhä Henki puhutteli minua sydämessä tänään juuri tällä asialla. Juutalaisen Israelin valtion syntyminen ajassa
on meille elävään Israelin Jumalaan uskoville profeetallinen merkki siitä, että Herra tulee samalla tavalla rakentamaan ja yhdistämään
Pyhän Hengen voimalla kaikki elävän Israelin Jumalan pyhät Jeesuksessa Kristuksessa diasporasta maailmasta - eri kristillisistä kirkko- ja
tunnustuskunnista sekä vapaista seurakunnista - totuuden omilleen ajassa Pyhässä Hengessä todistaen.

Diaspora ajassa Osa 36/37 Pyhä Jumala valmistaa Kristuksen ruumiin vanhurskaudessa ja pyhyydessä ajassa Elävän Israelin
seurakunnan kelvolliseksi Morsiameksi Karitsan häihin temmattaviksi Taivaaseen. Merkkinä siitä seurakunnalle on se pelastettujen suuri
joukko messiaanisia juutalaisia Israelin valtiossa ja ympäri maailmaa, jotka tulevat lähiaikoina tunnistamaan Tooran profeettojen ennalta
ilmoittaman luvatun Messiaansa, tunnustamaan ja ottamaan uskossa vastaan Vapahtajansa Jeesuksen Kristuksen Herranaan ja
Kuninkaanaan ajassa vastaanottaen Jumalan Pyhän Hengen kasteen.

Diaspora ajassa Osa 37/37 Pyhä Henki ilmoittaa, että tulemme näkemään suuren juutalaisten paluumuuttajien kasvavan määrän takaisin
Luvattuun Maahan Israeliin diasporasta. Diasporan aika on päättynyt, näin sanoo Herra Israelin Pyhä. Pyhän Hengen sydämelleni
4.12.2014 antamat Sananpaikat juutalaisille lähimmäisilleni ovat Job. 3:17 sekä 5.Moos. 11:10-12. Hoosianna Daavidin poika. Toivotan
sinulle lähimmäiseni verkossa rakastavan Jumalan siunausta ja Jeesuksen Kristuksen rauhaa. Valoa ja iloa. Shalom.
---
Jukka Paakkanen
Diaspora ajassa Osa 1/37 Luoja on aina askeleen edellä maailmaa. Raamatun ilmoitus - sen kansakuntien
kohtaloista sekä yksittäisten ihmisten kohtalot - toistavat itseään ajassa. Olin tänään viettämässä nuorimman
tyttäreni muskarin joulujuhlaa paikallisen nuorisoseuran talolla. Paikalla oli hyväntuulisia ja iloisia lapsia odottavin
mielin. Joulukuusi seisoi nurkassa muistuttamassa maallisista jouluperinteistä ajassa. less

---
Jukka Paakkanen
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Diaspora ajassa Osa 37/37 Pyhä Henki ilmoittaa, että tulemme näkemään suuren juutalaisten paluumuuttajien
kasvavan määrän takaisin Luvattuun Maahan Israeliin diasporasta. Diasporan aika on päättynyt, näin sanoo Herra
Israelin Pyhä. Pyhän Hengen sydämelleni 4.12.2014 antamat Sananpaikat juutalaisille lähimmäisilleni ovat Job.
3:17 sekä 5.Moos. 11:10-12. Hoosianna Daavidin poika. Toivotan sinulle lähimmäiseni verkossa rakastavan
Jumalan siunausta ja Jeesuksen Kristuksen rauhaa. Valoa ja iloa. Shalom. less

---

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 31. joulukuuta 2014 klo 17.26
Vast. ott.: ilkka.pihlajamaki@evl.fi

Tervehdys Ilkka,

tässä on lisää lukemista ja ajattelun aihetta ajassa . Valoa ja iloa.

Jukka

---------- Edelleenlähetetty viesti ----------
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 4. joulukuuta 2014 20.16
Aihe: Päivitys LinkedInissä 4.12.2014
Vastaanottaja: aino.arvo@welho.com, Reino Pyykölä <reino.pyykola@phnet.fi>
[Lainattu teksti piilotettu]
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